UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL Nº011/2021 – PPGE

RETIFICA  O  EDITAL  N.  010/2021-PPGE,
APROVADOS/AS NA AVALIAÇÃO DOS
PROJETOS E CONVOCAÇÃO PARA A
ENTREVISTA, NO PROCESSO DE
SELEÇÃO DE  ALUNOS/AS  REGULARES
DO  PROGRAMA  DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO – NÍVEL
MESTRADO, CONCORRÊNCIA UNIVERSAL
E  AÇÕES  AFIRMATIVAS,  ÁREA  DE
CONCENTRAÇÃO EM EDUCAÇÃO –
TURMA 2021.

TORNA PÚBLICO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação PPGE, nível

Mestrado e Doutorado, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas

atribuições legais conforme legislação vigente, e em atendimento à deliberação do Colegiado do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação, torna pública a retificação do Edital n.°

010/2021, conforme o que dispõe o presente Edital. Passa a vigorar conforme descrito abaixo:

ONDE SE LÊ:

RELAÇÃO  DE  CANDIDATOS/AS  APROVADOS/AS  PARA  ENTREVISTA  MESTRADO
CONCORRÊNCIA UNIVERSAL.

CANDIDATO/A
ANDERSON RIBEIRO
ALAN MARLON DE MATTOS
BENEDITA LURDES DA SILVA SCHIER
BIANCA CARRARO DUDA
CARLOS HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES
DANIELE TEIXEIRA LAND
DANIELI BACHTCHEN
ELEANDRO DE CARVALHO
ELENICE ALVES DIAS BORGES
ERIKA ELIAS DO NASCIMENTO
FELIZBELA KUYELA ALBERTO MIRANDA
FERNANDA AMARO
FERNANDA DE OLIVEIRA PAVÃO MASCARIN
FERNANDA PONTAROLLO
JAQUELINE GARCIA CAVALHEIRO ALMEIDA
JOANA CRISTINA BURNATO
KAROLINE LYVYA CRISTINO DE OLIVEIRA
KARYN CRISTINE DE MENDONÇA ALVES DA COSTA

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL Nº011/2021 – PPGE

LEANDRA SOUZA MACHADO
LEANDRO WSZOLEK
LUCEIA AYRES DO PRADO
LUCIANA CRISTINA MARTINS
LUCICLEIA KRIK
LUCIMARA PEREIRA DUARTE
LUCINEIA TERESINHA COLECHA FABRI
LUIS EDUARDO BUSSOLOTTO
MARIELLY DOS SANTOS PACHECO
PATRICIA MARIA BONATO
PAULA MICHELE MARCHINSKI
PAULINE RAFAELA SYNDERSKI
PAULO BARIVIERA FILHO
PAULO VITOR NACK BARIVIERA
PRISCILA MARSINIAKI
RENATA VIRGÍNIA COSTA
SIMONE APARECIDA SIMOES
SUZANA CRISTINA NEVES
SUZANA KAGMU MINEIRO
TAYLENE MARCELE GANZ
TIAGO JOSÉ ALVES

LEIA-SE:

RELAÇÃO  DE  CANDIDATOS/AS  APROVADOS/AS  PARA  ENTREVISTA  MESTRADO
CONCORRÊNCIA UNIVERSAL.

CANDIDATO/A
ANDERSON RIBEIRO
ALAN MARLON DE MATTOS
BENEDITA LURDES DA SILVA SCHIER
BIANCA CARRARO DUDA
CARLA REGINA RODACKI KLOSSOWSKI
CARLOS HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES
DANIELE TEIXEIRA LAND
DANIELI BACHTCHEN
ELEANDRO DE CARVALHO
ELENICE ALVES DIAS BORGES
ERIKA ELIAS DO NASCIMENTO
FELIZBELA KUYELA ALBERTO MIRANDA
FERNANDA AMARO
FERNANDA DE OLIVEIRA PAVÃO MASCARIN
FERNANDA PONTAROLLO
JAQUELINE GARCIA CAVALHEIRO ALMEIDA
JOANA CRISTINA BURNATO

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL Nº011/2021 – PPGE

KAROLINE LYVYA CRISTINO DE OLIVEIRA
LAIS REGINA BOLDE
KARYN CRISTINE DE MENDONÇA ALVES DA COSTA
LEANDRA SOUZA MACHADO
LEANDRO WSZOLEK
LUCEIA AYRES DO PRADO
LUCIANA CRISTINA MARTINS
LUCICLEIA KRIK
LUCIMARA PEREIRA DUARTE
LUCINEIA TERESINHA COLECHA FABRI
LUIS EDUARDO BUSSOLOTTO
MARIELLY DOS SANTOS PACHECO
MONICA AMARAL DIAS MONTANI
PATRICIA MARIA BONATO
PAULA MICHELE MARCHINSKI
PAULINE RAFAELA SYNDERSKI
PAULO BARIVIERA FILHO
PAULO VITOR NACK BARIVIERA
PRISCILA MARSINIAKI
RENATA VIRGÍNIA COSTA
SIMONE APARECIDA SIMOES
SUZANA CRISTINA NEVES
SUZANA KAGMU MINEIRO
TAYLENE MARCELE GANZ
TIAGO JOSÉ ALVES

ONDE SE LÊ:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS/AS NÃO CLASSIFICADOS/AS PARA ENTREVISTA MESTRADO
AÇÕES AFIRMATIVAS.

CANDIDATO/A
ARLANE QUEIROZ PEREIRA
DAIANA RODRIGUES
FRANCIELE DA SILVA PERETTI
SILMARA REGINA DOS SANTOS

LEIA-SE:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS/AS NÃO CLASSIFICADOS/AS PARA ENTREVISTA MESTRADO
AÇÕES AFIRMATIVAS.

CANDIDATO/A
ARLANE QUEIROZ PEREIRA
DAIANA RODRIGUES

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL Nº011/2021 – PPGE

FRANCIELE DA SILVA PERETTI

ONDE SE LÊ:

BANCA 2. DIA 12/03/2021

CANDIDATO/A HORÁRIO
CARLOS HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES 13:30
DANIELE TEIXEIRA LAND 14:00
FERNANDA PONTAROLLO 14:30
PATRICIA MARIA BONATO 15:00
PAULINE RAFAELA SYNDERSKI 15:30

BANCA 3. DIA 12/03/2021

CANDIDATO/A HORÁRIO
DANIELI BACHTCHEN 14:30
FELIZBELA KUYELA ALBERTO MIRANDA 15:00
JAQUELINE GARCIA CAVALHEIRO ALMEIDA 15:30
LEANDRA SOUZA MACHADO 16:00
TIAGO JOSÉ ALVES 16:30

BANCA 4. DIA – 12/03/2021

CANDIDATO/A HORÁRIO
ELENICE ALVES DIAS BORGES 16:00
PAULO VITOR NACK BARIVIERA 16:30
MARIELLY DOS SANTOS PACHECO 17:00

BANCA 10 – DIA 18/03/2021

CANDIDATO/A HORÁRIO
BIANCA CARRARO DUDA 08:30
LUCAS EMANOEL LENARTOVICZ 09:00
ELEANDRO DE CARVALHO 09:30
FERNANDA AMARO 10:00
FERNANDA DE OLIVEIRA PAVÃO MASCARIN 10:30
LUCIANA CRISTINA MARTINS 11:00

LEIA-SE:

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL Nº011/2021 – PPGE

BANCA 2. DIA 12/03/2021

CANDIDATO/A HORÁRIO
CARLOS HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES 13:30
LAIS REGINA BOLDE 14:00
FERNANDA PONTAROLLO 14:30
PATRICIA MARIA BONATO 15:00
PAULINE RAFAELA SYNDERSKI 15:30

BANCA 3. DIA 12/03/2021

CANDIDATO/A HORÁRIO
DANIELI BACHTCHEN 14:30
FELIZBELA KUYELA ALBERTO MIRANDA 15:00
JAQUELINE GARCIA CAVALHEIRO ALMEIDA 15:30
LEANDRA SOUZA MACHADO 16:00
TIAGO JOSÉ ALVES 16:30
MONICA AMARAL DIAS MONTANI 17:00

BANCA 4. DIA – 12/03/2021

CANDIDATO/A HORÁRIO
ELENICE ALVES DIAS BORGES 16:00
PAULO VITOR NACK BARIVIERA 16:30
MARIELLY DOS SANTOS PACHECO 17:00
CARLA REGINA RODACKI KLOSSOWSKI 17:30

BANCA 10 – DIA 18/03/2021

CANDIDATO/A HORÁRIO
BIANCA CARRARO DUDA 08:30
LUCAS EMANOEL LENARTOVICZ 09:00
ELEANDRO DE CARVALHO 09:30
FERNANDA AMARO 10:00
FERNANDA DE OLIVEIRA PAVÃO MASCARIN 10:30
LUCIANA CRISTINA MARTINS 11:00
DANIELE TEIXEIRA LAND 11:30

ONDE SE LÊ:

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL Nº011/2021 – PPGE

RELAÇÃO DE CANDIDATOS/AS NÃO CLASSIFICADOS/AS PARA ENTREVISTA MESTRADO
CONCORRÊNCIA UNIVERSAL.

CANDIDATO/A
ADRIELI MACIEL DOS SANTOS
AKEBER EMMANUELLE FERREIRA DE QUADROS AZEVEDO
ALEXANDRA TEREZINHA KAPUSINSKI
ANA CLÁUDIA GREIN FRANCO
ANA PAULA ALEXANDRE DE ANDRADE
ANDRÉ BETINI DA LUZ
ANDREIA VANESSA DE OLIVEIRA
BÁRBARA RATUSZNEI
BEATRIZ MARQUES CARVALHO
BRENDA LARISSA VAZ DE LIMA BRANDÃO
CARINA BARANKEVICZ
CLEITY APARECIDA POLATI
CRISTIANE BARRIVIEIRA LAURETH
CYNTHIA LAÍS IGNACHEWSKI
DANIELA SANDRINI MATHIAS
DANIELE ROSA DE ARRUDA DA SILVA
DANIELE MARIA DE SOUZA GOTFRID
DENISE FIUZA DOS SANTOS
ELEDIANE PINHEIRO
ELISÂNGELA MESSIAS DE PAIVA
ELIZETE SOARES DA SILVA
EVERSON DE SOUZA DA LUZ
EVERTON FERNANDES ALMEIDA SILVA
FERNANDA LOUISE VILHENA AMORIM
GABRIEL GONÇALVES DE LIMA
INES DO CARMO KASPCHAK GOMES DE LIMA
JANETE SANTOS SOBJEIRO NERY
JANIO RODRIGUES
JAQUELINE GANASSOLI FERREIRA
JEAN DA SILVA EMPALÁ
KASSIANE DESPLANCHES
KELYN CAROLINE BUENO
KEYSE REGIANE LEPKA DA CUNHA
KAROLINE ZENAIDE BET
LAÍS MILENA ANTUNES DE OLIVEIRA
LEANDRO SOARES MACHADO
LIGIANE REGINA PORUCZENYSKI
LUCIA MARA JITICOVSKI
LUCIMARA FIORESE
LUCIMARA PEREIRA DUARTE
MARIA SUELI RIBEIRO

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL Nº011/2021 – PPGE

MARIANGELA KÜLLER BOIANO
MARILEI DA COSTA
MARINALVA DA COSTA SILVA
MIKAELLY RIBEIRO DOS SANTOS
NIVEA HERBST CRIVELARO MOREIRA ALVES
ODILON PENTEADO JUNIOR
PATRICIA LOCH RAMALHO
PATRÍCIA OENING BETELLI
PEDRO RIBEIRO DA SILVA NETO
PRISCILA DE LIMA DECHANDT REZENDE HONÓRIO
PRISCILA GODOY
RAQUEL DOMBROVSKI
REGINALDO ANTONIO MARQUES DOS SANTOS
REJANE SEVERO MARTINS
RENATA DOS SANTOS BATISTA
ROSANE DE FATIMA CREVILATTI LIMA
ROSIMERI IURKIV
RUTE APARECIDA RYZY
SANDRA MARA DA SILVA SCHMICKLER
SHEILA PERES MOROZINI
SIBELI PACHEVITCH
SILVANA INEZ ARGENTA ORLANDI
SIMONE APARECIDA MIGON
SIMONE ROCHA LEONCIO
SIRINEIA ROMAN DA SILVA
TANIA MARIA DA SILVA MENEGUSSO
THAIS PADILHA GOY
THALIA CRIS VITOR
VANESSA TULLIO
VIVIANE ROSNOWSKI FROELICH
WILLINEIA ROMÃO DE SOUZA DOS SANTOS

LEIA-SE:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS/AS NÃO CLASSIFICADOS/AS PARA ENTREVISTA MESTRADO
CONCORRÊNCIA UNIVERSAL.

CANDIDATO/A
ADRIELI MACIEL DOS SANTOS
AKEBER EMMANUELLE FERREIRA DE QUADROS AZEVEDO
ALEXANDRA TEREZINHA KAPUSINSKI
ANA CLÁUDIA GREIN FRANCO
ANA PAULA ALEXANDRE DE ANDRADE
ANDRÉ BETINI DA LUZ
ANDREIA VANESSA DE OLIVEIRA

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL Nº011/2021 – PPGE

BÁRBARA RATUSZNEI
BEATRIZ MARQUES CARVALHO
BRENDA LARISSA VAZ DE LIMA BRANDÃO
CARINA BARANKEVICZ
CLEITY APARECIDA POLATI
CRISTIANE BARRIVIEIRA LAURETH
CYNTHIA LAÍS IGNACHEWSKI
DANIELA SANDRINI MATHIAS
DANIELE ROSA DE ARRUDA DA SILVA
DANIELE MARIA DE SOUZA GOTFRID
DENISE FIUZA DOS SANTOS
ELEDIANE PINHEIRO
ELISÂNGELA MESSIAS DE PAIVA
ELIZETE SOARES DA SILVA
ELIZIANE DAMIANI
EVERSON DE SOUZA DA LUZ
EVERTON FERNANDES ALMEIDA SILVA
FERNANDA LOUISE VILHENA AMORIM
GABRIEL GONÇALVES DE LIMA
INES DO CARMO KASPCHAK GOMES DE LIMA
JANETE SANTOS SOBJEIRO NERY
JANIO RODRIGUES
JAQUELINE GANASSOLI FERREIRA
JEAN DA SILVA EMPALÁ
KASSIANE DESPLANCHES
KELYN CAROLINE BUENO
KEYSE REGIANE LEPKA DA CUNHA
KAROLINE ZENAIDE BET
LAÍS MILENA ANTUNES DE OLIVEIRA
LEANDRO SOARES MACHADO
LIGIANE REGINA PORUCZENYSKI
LUCIA MARA JITICOVSKI
LUCIMARA FIORESE
LUCIMARA PEREIRA DUARTE
MARIA SUELI RIBEIRO
MARIANGELA KÜLLER BOIANO
MARILEI DA COSTA
MARILIS DAMBROSKI
MARINALVA DA COSTA SILVA
MARLENE TEREZINHA LEMES DORES
MIKAELLY RIBEIRO DOS SANTOS
NIVEA HERBST CRIVELARO MOREIRA ALVES
ODILON PENTEADO JUNIOR
PATRICIA LOCH RAMALHO
PATRÍCIA ELISANGELA DOS SANTOS

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL Nº011/2021 – PPGE

PATRÍCIA OENING BETELLI
PEDRO RIBEIRO DA SILVA NETO
PRISCILA DE LIMA DECHANDT REZENDE HONÓRIO
PRISCILA GODOY
RAQUEL DOMBROVSKI
REGINALDO ANTONIO MARQUES DOS SANTOS
REJANE SEVERO MARTINS
RENATA DOS SANTOS BATISTA
ROSANE DE FATIMA CREVILATTI LIMA
ROSIMERI IURKIV
RUTE APARECIDA RYZY
SANDRA MARA DA SILVA SCHMICKLER
SHEILA PERES MOROZINI
SIBELI PACHEVITCH
SILVANA INEZ ARGENTA ORLANDI
SIMONE APARECIDA MIGON
SIMONE ROCHA LEONCIO
SIRINEIA ROMAN DA SILVA
TANIA MARIA DA SILVA MENEGUSSO
THAIS PADILHA GOY
THALIA CRIS VITOR
VANESSA TULLIO
VALQUIRIA ROCHA LEONCIO
VIVIANE ROSNOWSKI FROELICH
WILLINEIA ROMÃO DE SOUZA DOS SANTOS

DÊ CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE.
Irati e Guarapuava, 11 de março de 2021.

Prof.ª Dr.ª Cibele Krause-Lemke
VICE-COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

 STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
PORT. 1 0 0 /2021 – GR/UNICENTRO

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/

	BANCA 10 – DIA 18/03/2021
	BANCA 10 – DIA 18/03/2021
	 Irati e Guarapuava, 11 de março de 2021.